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21 mapTa 2025 PE3YJIbTATDHI ®durHan
IOHuopKK 15-19 ner F'pynna - npousBonbHaa nporpammMma (FT)
naBHbIN CNOPTUBHbLIN cyabsA: Benoycosa WpunHa (BK)
AccucTeHT pedepu: Axmepnosa Caépa (BK)
EL Al DTC STC
1 KAPHAYXOBA KpuctuHa (1K) 1 CAMOXBAJIOBA OkcaHa (BK) 1 BEJIOINA30BA tOnus (BK) 1 LWAPA®UEBA JlelicsH (1K)
2 MEHKWHA YnbsHa (1K) 2 NIBAHOBA TaTbsiHa (BK) 2 OEOOCEEBA EneHa (BK) 2 MUXAMNEHKOBA Onbra (BK)
3 UEMAEBA MonuHa (1K) 3 TYPKWHA Oapbs (BK) 3 BYJITAKOBA HuHa (BK) 3 KOTOBA KceHnus (1K)
4 BACWJIbEBA JNlapuca (BK) 4 WNCJTAMOBA [apbs (1K)
5 OEHbIMHA MapeT (2K) 5 LWECTAKOBWY HOnusa (1K)
KoMmaHpa Cnopr.
Mecto ®.N.0 n.p. pasp. KC dneMeHTbl|Bneuatnenne | MeH. |PesynbTaT| OTCT.
1 KpacHopapckui Kpau 30.8250 77.1725 124.7500 201.9225 0.0000
EpmayeHkoBa KceHns AHOpeeBHa 10.02.2009 KMC
3yeBa Cothbs ButanoeBHa 04.08.2009 KMC
N6panmoBa dMunns LLieBkeToBHa 19.11.2009 KMC
Knewesa BukTopus JeHncoBHa 06.03.2008 KMC
NwutTur EkaTepnHa AnekcaHgpoBHa 28.05.2008 MC
Mecmep AHacTacmsa CTenaHoBHa 28.06.2009 KMC
MoHanoToBa Peopgopa KoHCTaHTUHOBHaA 24.02.2009 KMC
PomaH4yK AHacTacusa eHHagbeBHa 11.10.2008 MC
Fn. cnopT. cyabna: Benoycosa UpuHa (BK)
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OUTLIGHT NEVA
MeyvaTb: 21.03.2025 15:00

pynna - Nnpon3BosibHas nporpamma (FT), duHan
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21 mapTa 2025
IOHuopKK 15-19 ner

PE3YJIbTATbI C OULEHKAMU

naBHbIN CNOPTUBHbLIN cyabsA: Benoycosa WpunHa (BK)
AccucTeHT pedepu: Axmepnosa Caépa (BK)

EL
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KAPHAYXOBA KpuctuHa (1K)
NEHKWHA YnbsaHa (1K)
LIEMNAEBA MonunHa (1K)
BACWNBbEBA Napuca (BK)
OEHbIMHA MapeT (2K)

Al

1 CAMOXBAJIOBA OkcaHa (BK)

2 NBAHOBA TaTbsiHa (BK)

3 TYPKWHA Oapbs (BK)

4 NCJIAMOBA Japbs (1K)
5 LWECTAKOBWY HOnusa (1K)

DTC
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duHan

F'pynna - npousBosibHaa nporpammMma (FT)

1 BEJIOIMNNIA30BA tOnusa (BK)
2 OEOOCEEBA EneHa (BK)

3 BYJITAKOBA HuHa (BK)

STC

1 LLUAPA®UEBA NeiicsanH (1K)
2 MUXAWIEHKOBA Onbra (BK)
3 KOTOBA KceHus (1K)

MecTto

KomaHpa
D.N.

Cyabmu

I ENENENE

0.cuHX.

MNeH. | PesynbTar

OTcT.

MHHCNOPT
POCCHMW

KpacHopapckui Kpan
EpmayeHkoBa KceHuns
3yeBa Copbs
MN6panmoBa dMunnuns
Knewesa BukTopus
NuTtTur EkaTepuHa
MecMmep AHacTacus
MoHanoToBa Peopopa
PomaH4yK AHacTacus

OUTLIGHT NEVA
MeyvaTb: 21.03.2025 15:00

ELEMENTS DD
ACRO-A 2.25
HYBRID 7.05
HYBRID 4.30
HYBRID 3.80
ACRO-B 2.43
ACRO-A 2.30
HYBRID *0.50
HYBRID 5.25
HYBRID 2.95
IMPRESSION
Choreo. & music
Performance
Transition

FC
0.60
0.30
0.30
0.30
0.60
0.60
0.30
0.30
0.30

1.80
1.60
1.80

8.75
7.50
6.75
7.50
7.00
7.75
7.25
7.00
7.00

8.25
8.00
8.25

9.00
7.75
7.50
7.75
8.00
7.50
7.75
7.50
7.50

8.00
8.00
7.75

Total DD: 35.925, Final DD: 30.825

Fn. cnopT. cyabna: Benoycosa UpuHa (BK)
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8.00
7.50
7.50
7.25
7.25
7.00
7.00
7.00
7.25

8.00
8.25
7.75

8.25
7.50
7.75
7.75
8.00
8.50
7.25
7.00
7.00

8.25
8.25
8.00
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77.1725
11.3625
15.8625

9.5675
8.6450
11.0337
10.5800
1.0875
11.2875
6.4163
124.7500
43.6500
38.8000
42.3000

201.9225 0.0000
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